

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa					Miesto:					Rozpočet:																																																	
Objekt : SO 002-00.2 Ochrana VN kábla v km 0,008405					JKSO :					Spracoval:																																																	
										Dňa: 22.8.2024					Zmluva č.:																																												
Odberateľ: Banskobystrický samosprávny kraj										IČO: 37 828 100					DIČ: 2021627333																																												
Dodávateľ: Metrostav DS a.s.										IČO: 46 120 602					DIČ: 2023231892																																												
Projektant: ALFA 04 a. s., Bratislava										IČO: 35 889 853					DIČ: 2021835013																																												
					0										0																																												
					0										0																																												
A					ZRN					Konštrukcie					Špecifikovaný materiál					Spolu ZRN																																							
1					HSV:					2 063,44					0,00					2 063,44																																							
2					PSV:															0,00																																							
3					MCE:					1 934,90					0,00					1 934,90																																							
4					liné:															0,00																																							
5					Súčet:					3 998,34					0,00					3 998,34																																							
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ										D																																							
dátum:										podpis:										ON - ostatné náklady																																							
pečiatka:																				16																																							
																				Ostatné náklady uvedené v rozpočte										0,00																													
																				17										Inžinierska činnosť										0,00																			
																				18										Projektové práce										0,00																			
																				19																				0,00																			
																				20										Súčet riadkov 16 až 19:										0,00																			
odberateľ, obstarávateľ																				E																																							
dátum:										podpis:										Celkové náklady																																							
pečiatka:																				21										Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:										3 998,34																			
																				22										DPH 20% z:										3 998,34										799,67									
																				23										DPH 0% z:										0,00										0,00									
																				24										Súčet riadkov 21 až 23:										4 798,01																			
																				F										Odpočet - prípočet										0																			

Odberateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Projektant: ALFA 04 a. s., Bratislava
Dodávateľ: Metrostav DS a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 22.08.2024

Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa
Objekt : SO 002-00.2 Ochrana VN kábla v km 0,008405

PAMAX.real, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	963,15	0,00	963,15	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 100,29	0,00	1 100,29	12,41914	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 063,44	0,00	2 063,44	12,41914	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	586,14	0,00	586,14	0,00000	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 348,76	0,00	1 348,76	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 934,90	0,00	1 934,90	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	3 998,34	0,00	3 998,34	12,41914	0,000

Odberateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
 Projektant: ALFA 04 a. s., Bratislava
 Dodávateľ: Metrostav DS a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.08.2024

Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa
 Objekt : SO 002-00.2 Ochrana VN kábla v km 0,008405

PAMAX,real, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	20,160	m3	20,93	421,95			0,00000		0,000	20
2	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,60*1,20*28,0 = 20,160	20,160	m3	16,97	342,12			0,00000		0,000	20
3	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 20,16*0,50 = 10,080	10,080	m3	0,01	0,10			0,00000		0,000	20
4	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4 0,60*0,40*28,0 = 6,720	6,720	m3	0,93	6,25			0,00000		0,000	20
5	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	6,720	m3	0,76	5,11			0,00000		0,000	20
6	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 0,60*0,80*28,0 = 13,440	13,440	m3	13,96	187,62			0,00000		0,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				963,15			963,15	0,00		0,00000		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
7	281	388317777	Teleso rúrk. kábelovodu z pros. betónu tr. B7,5 v otvor. výkope 0,60*0,40*28,0-3,14*0,11*0,11*28,0-0,13*0,11*28,0 = 5,256	5,256	m3	209,34	1 100,29		2,36285	12,41914		0,000	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 100,29			1 100,29	0,00		12,41914		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 063,440			2 063,44	0,00		12,41914		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elektromontáže													
8	921	213290160	Stav.-montážne práce náročné - osadenie kábla do polenej chráničky	12,000	hod	27,91	334,92			0,00000		0,000	20
9	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	6,000	hod	41,87	251,22			0,00000		0,000	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				586,14			586,14	0,00		0,00000		0,000	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach													
10	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	28,000	m	0,49	13,72			0,00000		0,000	20
11	946	460510026	Žľab káblový PVC 120x100 mm (ZEKAN2)	28,000	m	9,77	273,56			0,00000		0,000	20
12	946	460510035	Trubkový kabelovoz z polypropyl. rúr DN 200	28,000	m	32,33	905,24			0,00000		0,000	20
13	946	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3 28,0*2 = 56,000	56,000	m2	2,79	156,24			0,00000		0,000	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				1 348,76			1 348,76	0,00		0,00000		0,000	

PAMAX,real, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 934,90			1 934,90	0,00		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				3 998,34			3 998,34	0,00		12,41914		0,000	